
Uchwała Nr VI/721/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Wejherowie 
 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art.62 ust. 1, art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 8 ust. 2 Ministra 
Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 14 marca 2023 roku na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Wejherowie. 

 
§ 2 

 
Kandydatem na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Wejherowie 
wyłonionym w wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego jest Pani Katarzyna 
Bojke. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius    /-/ 
 
2. Jacek Thiel     /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła    /-/ 
 
4. Jolanta Król    /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń    /-/ 


